赣市人社字〔2018〕172 号

<

>

各县（市、区）人社局、安监局、卫计委、总工会：

为全面掌握《江西省女职工劳动保护特别规定》颁布以来,

在我市的实施效果情况，总结有效做法和成功经验，查找实施

过程中存在的问题，制定改进措施，提出完善立法建议，现将

— 1 —

省人社厅等四部门《关于开展<江西省女职工劳动保护特别规

定>立法后评估工作的通知》（赣人社字〔2018〕235 号）转发

给你们。请各县（市、区）根据评估分析的五项内容形成本地

评估报告，发放并收集《女职工劳动保护调查问卷》（见附件）

不低于 50 份，确保评估质量，顺利完成评估工作。并于 2018

年 7 月 16 日前将评估报告和《女职工劳动保护调查问卷》原件

报送至市人社局劳动关系科，地址：赣州市政中心南楼 907。

市人社局劳动关系科联系人：李蓉

联系电话：8196036，电子邮箱：gzrsj8196036@163.com

市安监局联系人：孙颖

联系电话：8391174，电子邮箱：gzszyjk@126.com

市卫计委联系人：李勇

联系电话：8169017，电子邮箱：gzswjwfyjkk@126.com

市总工会联系人：吴秋玉

联系电话：8228215，电子邮箱：94640517@qq.com

附件：女职工劳动保护调查问卷

赣州市人力资源和社会保障局   赣州市安全生产监督管理局

赣州市卫生和计划生育委员会         赣州市总工会

                                    2018 年 7 月 4 日

（此件主动公开）

— 2 —

mailto:gzrsj8196036@163.com
mailto:gzszyjk@126.com
mailto:gzswjwfyjkk@126.com
mailto:94640517@qq.com

附 件

非常感谢您在百忙之中抽空参与本次问卷调查。这是一份

关于我市女职工劳动保护情况的调研问卷，参与者的信息完全

保密，不会涉及到您和您单位的任何利益。感谢您的合作与支

持，祝您工作顺利，身体健康！

    1．您所在单位：

A、行政事业单位    B、国有企业    C、私营企业

D、外资/港澳台企业    E、个体工商户

    2．您单位共有职工      人，其中女职工      人。

3．您对《江西省女职工劳动保护特别规定》及女职工禁忌

劳动范围的相关规定了解吗？

A、不知道有这样的规定    B、知道规定但不了解内容

C、知道规定也了解相关内容

4．您单位         （有/没有）安排女职工从事因生理特

点禁忌从事劳动范围的劳动？

5．您单位         （有/没有）对女职工进行了劳动安全

卫生知识培训，培训人数占全部女职工的比例为        。

6．您单位         （有/没有）签订《女职工权益保护专

项集体合同》？如没有签订《女职工权益保护专项集体合同》，

（有/没有）签订《集体合同》，并在集体合同中明确女职工劳

动保护的内容？

— 3 —

7．您单位与您签订的《劳动合同》中         （有/没有）

女职工劳动保护专项条款？         （有/没有）就女职工禁

忌从事劳动范围事项履行了告知义务？

8．您单位         （有/没有）每月会发放女职工经期护

理费，如有发放，标准是多少       。

9．您单位女职工孕期、产期、哺乳期内         （有/

没有）存在降低基本工资，影响工资调整及有关福利待遇的情

况？

10．女职工生育产假后重返工作情况：

A、原来岗位      B、重新安排岗位      C、辞退

11．您单位         （有/没有）“哺育假”（产假期满后

请假至婴儿满一周岁）？如有请“哺育假”的，请填写哺育假期

间福利待遇情况

12．您单位如何安排对女职工进行妇科疾病及乳腺病、宫

颈癌普查？

A、没有   B、一年一次   C、两年一次  D、一年两次

13．您单位         （有/没有）提供或与相邻单位共建

共享怀孕、哺乳女职工休息、哺乳用房？

14．您单位对更年期综合症症状严重不能适应原岗位工作

的女职工，         （有/没有）适当减轻其劳动量或合理调

整工作岗位？

15．您单位         （有/没有）采取有效措施，预防和

制止在工作场所对女职工的性骚扰？

— 4 —

— 5 —

— 6 —

— 7 —

— 8 —

— 9 —

— 10 —

— 11 —

赣州市人力资源和社会保障局办公室         2018 年 7 月 4 日印发

— 12 —